
令和 6年 4月 26日 

大会申込関係者各位 

 

「令和 6 年度第 20 回沖縄県少年少女空手道選手権大会」 

エントリー表再確認と大会パンフレットについて 

 

拝啓 立夏の候 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ですが、対戦表（対戦ライン無し）ホームページ掲載版を発表します。 

種目・氏名・フリガナ・学校名・エントリー漏れなど、間違いがないか再度ご確認をお願い致します。組

合せ（対戦内容）に関してのお問い合わせや追加申込み等に関しては、一切受け付けません。シード権に

関しては、昨年度の各種大会成績を基に得点付けし選出しております。又、対戦表作成ソウトを使用し、

ジュニア強化委員会立会いの下、公正かつ公平に不正なく正しく対戦表が作成されたことを報告致します。

予めご了承下さい。 

近日中に大会パンフレットの印刷作業に入る為、訂正があれば 4 月 29 日（月）まで（期日厳守!!）に下記

メールにご連絡下さい。訂正のあった場合は、再度、訂正版を沖縄県空手道連盟ホームページに掲載しま

す。ホームページ掲載用は対戦ラインが入っておりません。あくまでもエントリーチェック用ですので、

事前予約頂いた大会パンフレット、もしくは、当日販売用をご購入下さい。何卒、ご理解頂きましてご協

力の程、宜しくお願い致します。 

その他注意事項は、下記をご参照下さい。 

敬具 

記 

●競技大会は両日とも 8時開館、9 時 00分開会（沖縄県立武道館メインアリーナ） 

何卒、出場者全員でコート設営のご協力をお願い致します。 

 

●駐車場は、奥武山公園内鳥居側駐車場、セルラースタジオ側駐車場をご利用下さい。地下駐車

場は、役員専用となります予めご了承下さい。 

 

●入館の際は、各団体、各自で靴袋を準備する。靴箱は使用できません。 

 

●監督・コーチの服装は、空手着とする。各団体（道場）で監督・コーチ ID を準備する。 

 

●館内の通路など指定されていない場所で練習は禁止です。9時より第一錬成場が利用できます。 

 

●各団体、指定の応援席をご利用下さい。席が不足している場合は、譲り合いの気持ちをもって

参加者全員が気持ちよく応援できるようご配慮願います。 

●会場の片付けは、大会申込団体全員で行う。 

以上 

 

【お問い合わせ】 

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

Mail：okf.jrkyouka@gmail.com 

mailto:okf.jrkyouka@gmail.com

